



SKT Soegaard Holding ApS

Gl. Skartved 11
6091 Bjert
CVR-nr. 41196521

Årsrapport 19.02.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2021

Tina Søgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2020	9
Koncernens balance pr. 31.12.2020	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020	13
Koncernens noter	14
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020	19
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2020	20
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020	22
Modervirksomhedens noter	23
Anvendt regnskabspraksis	25

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SKT Soegaard Holding ApS

Gl. Skartved 11

6091 Bjert

CVR-nr.: 41196521

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 19.02.2020 - 31.12.2020

Direktion

Tina Søgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2020
	t.kr.
Hovedtal	
Bruttofortjeneste	13.575
Driftsresultat	4.231
Resultat af finansielle poster	(1.597)
Årets resultat	1.240
Balancesum	114.107
Investeringer i materielle aktiver	1.443
Egenkapital	1.280
Pengestrømme fra driftsaktivitet	(10.856)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(87.004)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	79.029
Nøgletal	
Egenkapitalforrentning (%)	193,75
Soliditetsgrad (%)	1,12

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor hoved- og nøgletal alene indeholder tal for ét år.

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

Årets resultat * 100

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

Egenkapital * 100

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktivitet består i køb, markedsføring og videresalg af produkter til personlig pleje.

Det er selskabets første regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet primo 2020 og har fra 1. juli 2020 erhvervet datterselskabet Ecooking A/S. I det første regnskabsår indgår derfor alene resultat fra dattervirksomheden for 2. halvår 2020.

Selskabet har i dets første regnskabsår præsteret et overskud på 1.240 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Som omtalt i note 1 har selskabet har i 2021 afhændet dets datterselskab, men samtidigt bevaret en ejerandel på 30% via indirekte ejerskab. Som følge af salget forventes der et overskud i størrelsesorden 115-130 mio. kr. i 2021.

Ledelsen forventer ikke en væsentlig negativ påvirkning i det kommende år som følge af COVID-19 og de heraf afledte nedlukninger mv. Forudsigelsen af resultatet for det kommende år er dog forbundet med højere usikkerhed end normalt.

Særlige risici

Ledelsen vurderer, at koncernens aktiviteter ikke er forbundet med særlige risici udover de normalt forekommende for branchen. En mindre del af koncernens samhandel sker i udenlandsk valuta (USD, EUR og GBP), og som følge heraf er der en risiko for kurstab-/gevinst som følge af udsving i valutakurser. Koncernen søger dog løbende at reducere risikoen for valutakurstab.

Videnressourcer

Koncernens medarbejdere er vigtigste videnressource. Medarbejderne har indgående indsigt i markederne for selskabets produkter.

Miljømæssige forhold

Koncernen er en handelsvirksomhed og påvirkningen af miljøet sker derfor i væsentligst omfang via opvarmning af lokaler, transport af varer mv. Der er løbende fokus på mulighederne for at reducere påvirkningen af miljøet.

Koncernforhold

Koncernens aktiviteter sker i moderselskabet samt i Ecooking A/S og CSR by Ecooking ApS.

Koncernens resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		13.575.147
Personaleomkostninger	2	(5.471.256)
Af- og nedskrivninger	3	(3.873.205)
Driftsresultat		4.230.686
Andre finansielle indtægter	4	11.157
Andre finansielle omkostninger	5	(1.608.003)
Resultat før skat		2.633.840
Skat af årets resultat	6	(1.394.177)
Årets resultat	7	1.239.663

Koncernens balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		288.447
Goodwill		68.523.247
Immaterielle aktiver	8	68.811.694
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		746.857
Materielle aktiver under udførelse		108.820
Materielle aktiver	9	855.677
Deposita		48.430
Finansielle aktiver	10	48.430
Anlægsaktiver		69.715.801
Fremstillede varer og handelsvarer		14.411.812
Varebeholdninger		14.411.812
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.599.429
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.720
Andre tilgodehavender		1.341.694
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	11	2.287
Periodeafgrænsningsposter	12	1.219.404
Tilgodehavender		28.181.534
Likvide beholdninger		1.797.913
Omsætningsaktiver		44.391.259
Aktiver		114.107.060

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital	13	40.000
Overført overskud eller underskud		1.239.663
Egenkapital		1.279.663
Udskudt skat	14	256.000
Hensatte forpligtelser		256.000
Anden gæld	15	577.270
Langfristede gældsforpligtelser	16	577.270
Bankgæld		20.628.491
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.108.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.070.509
Gæld til tilknyttede virksomheder		81.174.497
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.602.249
Anden gæld	17	3.410.221
Kortfristede gældsforpligtelser		111.994.127
Gældsforpligtelser		112.571.397
Passiver		114.107.060
Begivenheder efter balancedagen	1	
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	19	
Eventualforpligtelser	20	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	21	
Transaktioner med nærtstående parter	22	
Dattervirksomheder	23	

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	1.239.663	1.239.663
Egenkapital ultimo	40.000	1.239.663	1.279.663

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Driftsresultat		4.230.686
Af- og nedskrivninger		3.873.205
Ændringer i arbejdskapital	18	(17.362.888)
Pengestrømme vedrørende primær drift		(9.258.997)
Modtagne finansielle indtægter		11.157
Betalte finansielle omkostninger		(1.608.003)
Pengestrømme vedrørende drift		(10.855.843)
Køb mv. af materielle aktiver		(421.066)
Køb af virksomheder		(86.582.722)
Pengestrømme vedrørende investeringer		(87.003.788)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		(97.859.631)
Optagelse af lån		37.154
Afdrag på lån mv.		(1.048.101)
Optagelse af gæld til tilknyttede virksomheder		80.000.000
Kontant kapitalforhøjelse		40.000
Pengestrømme vedrørende finansiering		79.029.053
Ændring i likvider		(18.830.578)
Likvider ultimo		(18.830.578)
Likvider ultimo sammensætter sig af:		
Likvide beholdninger		1.797.913
Kortfristet gæld til banker		(20.628.491)
Likvider ultimo		(18.830.578)

Koncernens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har i 2021 afhændet dets datterselskab, men samtidigt bevaret en ejerandel på xx% via indirekte ejerskab. Herudover er der ikke fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

2 Personaleomkostninger

	2020
	kr.
Gager og lønninger	5.083.330
Pensioner	202.514
Andre omkostninger til social sikring	60.088
Andre personaleomkostninger	125.324
	5.471.256
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9

Vederlag til ledelsen er ikke oplyst, jf. årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

3 Af- og nedskrivninger

	2020
	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	3.682.447
Afskrivninger på materielle aktiver	190.758
	3.873.205

4 Andre finansielle indtægter

	2020
	kr.
Renteindtægter i øvrigt	13
Valutakursreguleringer	11.144
	11.157

5 Andre finansielle omkostninger

	2020
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.052.055
Renteomkostninger i øvrigt	231.149
Øvrige finansielle omkostninger	324.799
	1.608.003

6 Skat af årets resultat

	2020
	kr.
Aktuel skat	1.372.177
Ændring af udskudt skat	22.000
	1.394.177

7 Forslag til resultatdisponering

	2020
	kr.
Overført resultat	1.239.663
	1.239.663

8 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.	Goodwill kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	515.719	275.000
Tilgange	0	72.067.099
Kostpris ultimo	515.719	72.342.099
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(175.643)	(188.034)
Årets afskrivninger	(51.629)	(3.630.818)
Af- og nedskrivninger ultimo	(227.272)	(3.818.852)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	288.447	68.523.247

9 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	1.021.595	0
Tilgange	312.246	108.820
Kostpris ultimo	1.333.841	108.820
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(396.226)	0
Årets afskrivninger	(190.758)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(586.984)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	746.857	108.820

10 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	48.430
Kostpris ultimo	48.430
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.430

11 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	2.287
Rentefod (%)	10,05

12 Periodeafgrænsningsposter

Posten indeholder forudbetalte omkostninger, der helt eller delvist dækker det kommende år.

13 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-anparter	8.000	1	8.000
B-anparter	32.000	1	32.000
	40.000		40.000

B-anparterne er uden stemmerettigheder.

14 Udskudt skat

	2020 kr.
Immaterielle aktiver	51.000
Materielle aktiver	(3.000)
Tilgodehavender	268.000
Forpligtelser	(60.000)
Udskudt skat i alt	256.000

	2020 kr.
Bevægelser i året	
Indregnet i resultatopgørelsen	22.000
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	234.000
Ultimo	256.000

15 Anden gæld

	2020 kr.
Feriepengeforpligtelser	577.270
	577.270

16 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	577.270
	577.270

17 Anden gæld

	2020 kr.
Moms og afgifter	1.691.502
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.428.651
Feriepengeforpligtelser	254.848
Anden gæld i øvrigt	35.220
	3.410.221

18 Ændring i arbejdskapital

	2020 kr.
Ændring i varebeholdninger	(4.704.334)
Ændring i tilgodehavender	(10.721.243)
Ændring i leverandørgæld mv.	(1.937.311)
	(17.362.888)

19 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Koncernen har indgået en huslejeaftale med 3 måneders opsigelse. Den månedlige huslejeoplygtelse udgør 24 t.kr.

Derudover er der indgået operationelle leasingaftaler vedrørende driftsmateriel, som løber frem til 2024. Den årlige forpligtelse udgør 436 t.kr.

20 Eventualforpligtelser

Moderselskabet og de danske datterselskaber indgår i en dansk sambeskatning med TS Develolab ApS som administrationselskab. Moderselskabet og de danske datterselskaber hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, begrænset til den ejerandel hvormed selskaberne indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

21 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstitut og kreditinstitutter i øvrigt er deponeret ejerpantebrev, nom. 26.500 t.kr. i simple fordringer, driftsmidler, goodwill samt varebeholdninger (virksomhedspant).

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 46.890 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Koncernen har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 273 t.kr.

22 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

23 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ecooking A/S	Bjert	A/S	100
CSR by Ecooking ApS	Bjert	A/S	100

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.980)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.070.550
Andre finansielle omkostninger	1	(1.052.260)
Resultat før skat		1.005.310
Skat af årets resultat	2	234.353
Årets resultat	3	1.239.663

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		82.070.550
Finansielle aktiver	4	82.070.550
Anlægsaktiver		82.070.550
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		234.353
Tilgodehavender		234.353
Likvide beholdninger		36.815
Omsætningsaktiver		271.168
Aktiver		82.341.718

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.070.550
Overført overskud eller underskud		(830.887)
Egenkapital		1.279.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		81.052.055
Kortfristede gældsforpligtelser		81.062.055
Gældsforpligtelser		81.062.055
Passiver		82.341.718
Personaleforhold	5	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8	
Transaktioner med nærtstående parter	9	

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	2.070.550	(830.887)	1.239.663
Egenkapital ultimo	40.000	2.070.550	(830.887)	1.279.663

Modervirksomhedens noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.052.055
Renteomkostninger i øvrigt	205
	1.052.260

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.
Refusion i sambeskatning	(234.353)
	(234.353)

3 Forslag til resultatdisponering

	2020 kr.
Overført resultat	1.239.663
	1.239.663

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	80.000.000
Kostpris ultimo	80.000.000
Afskrivninger på goodwill	(3.603.355)
Andel af årets resultat	5.673.905
Opskrivninger ultimo	2.070.550
Regnskabsmæssig værdi ultimo	82.070.550
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	72.067.099

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

5 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i årets løb.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TS Develolab ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, begrænset til den ejerandel hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 20.902 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til tilknyttede virksomheder er der stillet sikkerhed i kapitalandele i tilknyttede virksomheder med en bogført værdi på 82.071 t.kr.

8 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Tina Søgaard ejer 100% af kapitalen i moderselskabet TS Develolab ApS, Bjert. Tina Søgaard har dermed bestemmende indflydelse i SKT Soegaard Holding ApS.

9 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
